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  dialogue entre les parents, les lesbiennes, gays, bi et trans, leurs familles et ami•e•s






      
  
        
  
  
      
      
  
    
    
  
  
    
          Prévenir du suicide et des conduites à risques liés à l’orientation sexuelle et/ou l'identité de genre


  





  
    
          Aider les familles à comprendre et à accepter l’orientation sexuelle et/ou l'identité de genre de leurs proches


  





  
    
          Aider les personnes LGBT à s'accepter et à communiquer avec leurs parents et leur entourage en leur apportant la compréhension nécessaire pour s’accepter


  





  
    
          Lutter contre les discriminations et notamment celles dont peuvent être victimes les personnes LGBT ou considérées comme telles
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          Ciné-débat sur la transidentité à...  
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L'association Contact co-anime le 12 avril prochain le temps d'échange sur la question du genre après la projection...
  
  

  
      
          50 minutes avec toi, un spectacle...  
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Venez voir le spectacle de théâtre "50 minutes avec toi" qui sera présenté le les 3,4,5 avril prochain au théâtre d...
  
  

  
      
          Groupes d'écoute et de parole...  
  
          [image: ]
  
  
          26/01
  
  
          
  
  
          Demandez le programme pour 2024 !

Notez d'ores et déjà les prochaines dates de groupes d'écoute et de parole ! Les lieux,...
  
  

  
      
          Notre nouvelle expo sur le coming...  
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          A l'occasion de ses 20 ans, et des 30 ans de la première association Contact en France, l'association Contact en Occitanie, a...
  
  

  
      
          Nouvelles dates de formations des...  
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L'association anime régulièrement des formations à destination des acteurs éducatifs, sociaux et culturels. 
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  Lire toutes les actualités..
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Groupe d'écoute et de...14h00 - 16h00
  Le lieu vous sera communiqué sur inscription
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Ciné-débat sur la...19h00 - 22h00
  MJC de Verdun-sur-Garonne (82)
[image: ]



	13
	14

	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21

	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28

	29
	30
	

	  

	


	accès à l'agenda


	




      
  
        
  
  
      
        
      
          

Notre page facebook

  
  

    

  
  
  
  
  
  





	

	FLUX RSS



  



				

			

		
			
		

		
			  
    

      
  
            
      

Quoi de particulier en Midi-Pyrénées
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Notre nouvelle exposition sur le coming-out !
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Nos vidéos Accompagner
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Sensibiliser les professionnels



  



    

  
  
  
  
      
      


mais aussi
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Nous joindre





      
  
        
  
  
      
        
      
          


  
  

    

  
  
  
  
  
  






      
  
        
  
  
      
        
      
          
  Nom *
 



  Prénom 
 



  Objet du message *
 - OBJET DU MESSAGE (*) -
Demande de rendez-vous
Intervention en milieu scolaire ou hors milieu scolaire
Groupe d'écoute et de parole
Ligne d'écoute téléphonique
Autre demande





  Téléphone 
 



  Adresse de courriel *
 



  Commune 
 



  Message *
 




  Accord information 
 
   OUI, je souhaite être tenu·e informé·e des activités de l'association 













CAPTCHACette question permet de vérifier si vous êtes bien un humain et non un robot.



  Question mathématique *
 8 + 10 =  
Trouvez la solution de ce problème mathématique simple et saisissez le résultat. Par exemple, pour 1 + 3, saisissez 4.









    

    

  
  
  
  
      
      (*) : Information à remplir obligatoirement.

    

  
  




  

      

    



    
    

      
  
        
  
  
      
        
      
          ASSOCIATION CONTACT Midi-Pyrénées

  
  
          Contact HG intervient en : 09 Ariège - 11 Aude - 12 Aveyron - 31 Haute-Garonne - 32 Gers - 46 Lot - 65 Hautes-Pyrénées - 66 Pyrénées Orientales - 81 Tarn - 82 Tarn et Garonne - 15 Cantal

Contact HG est gérée bénévolement par un Conseil d'Administration collégial. 

Téléphone : 05 61 55 43 86 * * * Siret : 484 835 459 000 13 

Pour être informé des activités et formations proposées par Contact HG, inscrivez-vous à notre newsletter en copiant le lien suivant dans votre navigateur: https://frama.link/contacthg

Pour toute autre demande : associationcontactmp@gmail.com 
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